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Diseñado para el trabajo en huertos, este tractor estrecho y 
compacto ofrece una maniobrabilidad y potencia excepcional.

M8540N (4WD) Narrow
Doble Tracción / Inversor Hidráulico
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ARM85NV2

Para información operativa completa se deberá consultar el manual del operador.
NOTAS: 

Modelo
Marca
Tipo
Numero de cilindros / Aspiración
Potencia neta del motor
Potencia a la TDF
Desplazamiento total
Velocidad Nominal
Capacidad del tanque de combustible
Alternador

Numero de velocidades
Cambio de velocidad
Cambio de marcha
Embrague principal (frente / reversa)
Freno
Bloqueo del diferencial (delantera / trasera)
Accionamiento de doble tracción

Tipo
Velocidad

Capacidad de la bomba (Enganche de 3 puntos)
Enganche de 3 puntos
Sistema de control hidráulico
Capacidad de levante en punto de enganche
Capacidad de levante a los 610 mm
Numero de cajas de válvulas
Dirección

Tipo de cofre
Tipo de pedal
Tipo de plataforma

Delanteros / Traseros

Longitud total
Altura total (al volante)
Ancho total mínimo 
Distancia entre ejes
Distancia mínima sobre el suelo (barra de tracción)
Ancho de vía (delantero / trasero)
Peso

V3800-DI-T
Kubota

E-CDIS, Inyección Directa
4 / Turbocargado

84

3769
2600

60
45

8 Adelante / 8 Reversa
4 / Totalmente sincronizado

Inversor Hidráulico
Múltiples discos húmedos

Discos húmedos / accionamiento mecánico
Accionamiento mecánico en eje trasero

Electrohidráulico

Independiente, embrague húmedo
540 / 540E

Categoría 1 (el extremo de Categoría 2)
Control de posición, esfuerzo (detección del tercer punto) y mixto

Hidrostática

Cofre de apertura total, tipo diagonal
Colgantes independientes

Semiplataformado

9.5 - 16 / 14.9 - 24

3510
1410
1220
2050
310

1030 / 900 - 1385
2125

 

hp
hp

cm3

rpm
L
A

rpm

L/min

kg
kg

mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg

75

41.6

1900
1500

(huella mínima sobre el terreno)

1 Estándar (opcionales 3)

Modelo
Motor

Transmisión

TDF

Hidráulico

Otras características

Tamaño estándar de los neumáticos

Dimensión y peso

M8540N (4WD) Narrow

Especificaciones
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