

TRACTOR DIESEL KUBOTA

M8540N (4WD) Narrow Doble Tracción / Inversor Hidráulico

Diseñado para el trabajo en huertos, este tractor estrecho y compacto ofrece una maniobrabilidad y potencia excepcional.



Especificaciones

Modelo		M8540N (4WD) Narrow
Motor		
Modelo		V3800-DI-T
Marca		Kubota
Tipo		E-CDIS, Inyección Directa
Numero de cilindros / Aspiración		4 / Turbocargado
Potencia neta del motor	hp	84
Potencia a la TDF	hp	75
Desplazamiento total	cm ³	3769
Velocidad Nominal	rpm	2600
Capacidad del tanque de combustible	L	60
Alternador	А	45
Transmisión		
Numero de velocidades		8 Adelante / 8 Reversa
Cambio de velocidad		4 / Totalmente sincronizado
Cambio de marcha		Inversor Hidráulico
Embrague principal (frente / reversa)		Múltiples discos húmedos
Freno		Discos húmedos / accionamiento mecánico
Bloqueo del diferencial (delantera / trasera)		Accionamiento mecánico en eie trasero
Accionamiento de doble tracción		Electrohidráulico
TDF		
Tipo		Independiente, embrague húmedo
Velocidad	rpm	540 / 540E
Hidráulico		
Capacidad de la bomba (Enganche de 3 puntos)	L/min	41.6
Enganche de 3 puntos		Categoría 1 (el extremo de Categoría 2)
Sistema de control hidráulico		Control de posición, esfuerzo (detección del tercer punto) y mixto
Capacidad de levante en punto de enganche	kg	1900
Capacidad de levante a los 610 mm	kg	1500
Numero de caias de válvulas	- U	1 Estándar (opcionales 3)
Dirección		Hidrostática
Otras características		
Tipo de cofre		Cofre de apertura total, tipo diagonal
Tipo de pedal		Colgantes independientes
Tipo de plataforma		Semiplataformado
Tamaño estándar de los neumáticos		·
Delanteros / Traseros		9.5 - 16 / 14.9 - 24
Dimensión y peso		
Longitud total	mm	3510
Altura total (al volante)	mm	1410
Ancho total mínimo (huella mínima sobre el terreno)	mm	1220
Distancia entre ejes	mm	2050
Distancia mínima sobre el suelo (barra de tracción)	mm	310
Ancho de vía (delantero / trasero)	mm	1030 / 900 - 1385
Peso	kg	2125

NOTAS:

Para información operativa completa se deberá consultar el manual del operador.



© 2023 Kubota Corporation

Mojón Uno S.A.

Ramón y Cajal No. 1357 C.P. 2400 San Francisco, Córdoba, Argentina. Tel. 03564 42 0752







